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Medlemmer af Foreningen NORDEN Tønder, får kun programmet pr. mail; men vi 
tilbyder at sende en folder med posten. Hvis det ønskes, skal I kontakte 
foreningen på mailadressen: nordentst@gmail.com 
 
Mandag den 10. februar 2025 kl. 18.30 i Kultur- og Forsamlingshuset Emanuel, 
Tøndervej 38A, 6780 Skærbæk   
Afstemningsfest med spisning og kaffe.  
Tidligere sognepræst Jørgen Hanssen fortæller om sin oldefar, den store danske 
grænselandspolitiker H. P. Hanssen. 
  

 
 
Der er korsang ved Sing’n Swing. 
 
Aftenen er arrangeret i samarbejde mellem Historisk Forening, Grænseforeningen, 
Foreningen Emanuel og Foreningen NORDEN. 
Pris kr. 190,00 for entré. Der serveres karbonader med ærter og gulerødder, samt 
kaffe og brø’tort 
Køb billetter senest 5. februar 2025 på www.kulturhus-emanuel.dk  
 
 
Mandag 3. marts 2025 kl. 19.00: NORDEN Tønder Generalforsamling  
Hos Jørn Mejborn, Horsbølvej 40, Rejsby, 6780 Skærbæk. 
 
Generalforsamlingen afholdes efter de gældende vedtægter. Annonceres i 
Kredsfolderen og via Nyhedsmail.  
 
Tilmelding til generalforsamlingen senest den 1. marts Jørn Mejborn tlf. 29 90 34 76 
eller pr. mail joern.mejborn@stofanet.dk 
 
Der skal lyde en ekstra opfordring til alle medlemmer om at møde op, så vi evt. kan få 
udvidet vores bestyrelse. 
 
Vi håber, at I vil være med til at diskutere Nordens fremtid, efter at både Finland og 
Sverige er blevet medlemmer af NATO. 
  
Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, indsendes skriftligt til 
bestyrelsen senest 8 dage før generalforsamlingen.   
 
 

http://www.kulturhus-emanuel.dk/


 
Søndag 30. marts 2025 kl. 9.30 – 15.30 Højskoledag i Kultur- og 
Forsamlingshuset Emanuel, Tøndervej 38A, 6780 Skærbæk. 
Temaet for højskoledagen er ”På grænsen”. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Formanden for Grænseforeningen og mangeårig USA- og Tysklandsanalytiker for 
TV2, Mirco Reimar-Elster, fortæller om bogen ”Skønhed og skræk”, som han har 
skrevet sammen med udenrigskorrespondent Ulla Terkelsen. I bogen tager forfatterne 
os med på en rejse i Tyskland med samtaler om holocaust, nazismen, DDR og muren, 
der blev rejst og væltet igen. 
 

 
 

Musikundervisning i Sdr. Omme Fængsel.  
Tove Tersbøl inkluderer fællessang i fortællingen om sit arbejde med 
musikundervisning i Sdr. Omme Fængsel. 
 

 
 
Arresthuspræst Ingelise Wenzel har gennem mange år arbejdet med indsatte, 
udsatte og hjemløse. Ingelise Wenzel er tidligere sognepræst og har altid været 
engageret i socialt arbejde, både som præst i folkeskolen, som arresthuspræst i 
Esbjerg og som formand for foreningen De Hjemløses Venner og medlem af 
bestyrelsen for forsorgshjemmet Skjoldbo i Esbjerg. 
 
   

 
  
 
Prisen for Højskoledagen er kr. 375,00 incl. morgenkaffe med rundstykker, frokost og 
kaffe. 
Billetter købes på www.kulturhus-emanuel.dk 
 
Arrangementet er et samarbejde mellem Grænseforeningen, Historisk Forening, 
Emanuels Cafe og Foreningen NORDEN Tønder. 
 
Ret til ændringer forbeholdes. 

http://www.kulturhus-emanuel.dk/

